
,3 vf x EVROPSKÁ UNIE A M I N I ST'ERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M I STNI
*áz * ú* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Příloha č. 3b Výzvy

sMLouvA o DíLo (SOD)

uzavřené podle právního řádu České republiky v souladu S ustanovením § 2586 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále též jako „Občanský Zákoník") mezi smluvními stranami:

L
(1)

Objednatel: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13

Se Sídlem: Škroupova 13, 301 00 Plzeň
ıčoz 00523925
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Praha, Na Příkopě 33
Číslo účtu: 30634-311/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Věra Ulčová, ředitelka školy
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Skřivan

Telefon: +420 377 235 389; +420 739 050 983
E-mail: vulcova@issziv.cz

(2)
Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Registrován v OR u: Krajského soudu v Plzni
Se sídlem: K Cihelnám 101/72, 326 00 Plzeň
Statutární Zástupce: Ing. Jan Zdražil
ıčo: 03944026
Dıčz c203944026
Bankovní Spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 269611197/0300
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: lng. Jan Zdražil
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ivan Šovhenyuk

Telefon: 6021267029
E-mail: info@hanstav.cz

ıı. PŘEDMĚT sMLouvY

(1)
Zhotovitel se uzavřením této smlouvy o dílo (dále „SOD“ nebo „sm|ouva") Zavazuje na Svůj náklad
a na Své nebezpečí odborně provést pro objednatele dílo (dodávka stavby): „lSŠŽflPIzeň - Stavební
úpravy WC pro imobilní. “
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(2)
Objednatel Se uzavřením této Smlouvy Zavazuje dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli Za řádné
provedení díla Sjednanou cenu Za dílo.

a)

b)

ııı. PŘEDMĚT DÍLA

(1)
Předmětem díla jsou Stavební úpravy WC pro imobìlní osoby.

Podrobný rozsah plněníje patrný z této Smlouvy, projektové dokumentace a Soupisu prací vč.
výkazu výměr.

Stavební práce budou Zabezpečeny v rozsahu dle projektové dokumentace a Soupisu pracívč.
výkazu výměr.

Úplnou projektovou dokumentaci převzal Zhotovitel před podpisem této SOD. Projektová
dokumentace tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

součástí díla jsou veškeré práce, konstrukce, materiál, činnosti, dodávky a Služby nutné nebo
vhodné pro řádné provedení díla a odstranění veškerých případných vad a nedodělkü díla
Zhotovitelem S nejlepší odbornou péčí, řádně, včas a v Souladu Se Smlouvou a závaznými
předpisy, technickými normami, včetně obstarání veškerého Zařízení, pomůcek, strojů,
energií, Zařízení Staveniště a dalších věcí, které jsou potřebné pro provedení díla, všech
pracovních sil, mechanizmů, materiálů, Zařízení Staveniště,jakož ijiných Zařízenía pomocných
Staveb, stejně tak všechny dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně
k provedení a dokončení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré
práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení,
dokončení a předání díla, kjeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu. Zhotovitel
je dále povinen poskytnout objednateli Součinnost při kolaudaci díla.

d) Dílo bude zahrnovat provedeni a obstarání veškerých činností, prací a zhotovení děl nutných
kjeho úplné realizaci, Zejména:

o kompletní Stavební práce a dodávky veškerých materiálů a výrobků dle technické
dokumentace, včetně uvedení všech stavbou dotčených povrchů do původního stavu,

0 zajištění a úhradu nákladů Zařízení Staveniště, včetně potřebných energií a likvidace
odpadů,

0 ostrahu Staveniště a Stavby, nebo provedení jiných vhodných opatření k Zabezpečení
majetku Stavby proti ztrátě a krádeži,

0 účast Zástupce dodavatele na kontrolních dnech,

o všechny nezbytné Zkoušky, atesty a revize dle platných norem,

o Zabezpečení Stavby proti úrazům a škodám.

(2)
Použité materiály jsou Stanoveny v projektu Stavby a v Soupisu prací vč. výkazu výměr. Pokud by se
ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány Samostatně a
je možné je uplatnit jen v případě kladného Stanoviska autora projektu Stavby a Stavebního dozoru
objednatele, a to pouze Za předpokladu, Že touto změnou materiálů nedojde ke změně ceny díla.
Jinak je nutné postupovat v Souladu S čl. Ill. odSt. 4 této SOD. Bez písemného Souhlasu objednatele
nesmí být použityjiné materiály, technologie či změny proti Schválenému projektu stavby. Všechny
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materiály a výrobky na stavbě, musí mít vlastnosti dle § 156 Zákona č. 183/2006 Sb., Stavební Zákon,
ve znění pozdějších předpisů.

(3)
Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v projektové dokumentaci a Soupisu prací vč. výkazu
výměr, oceněném soupisu prací, včetně všech dalších nákladů uvedených včI. IV. odst. 4 této
Smlouvy.

(4)
Vyskytne-li se při provádění díla potřeba provedení víceprací, které mají vliv na cenu díla, jejichž
potřeba vznikla v důsledku Okolností, jež nebylo možné ani při jednání S náležitou péčí předvídat a
tyto práce jsou nezbytné pro provedení díla (tzn. že v případě takových víceprací se bude jednat o
navýšení Z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a Způsobu provedení
předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které vdobě uzavření smlouvy nebylo Obsaženo
v podkladech pro zhotovení díla, ani z nich nevyplývalo, nevyplývá Z této smlouvy a jeho potřebu
nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaloženíodborné péče při prověřovánívhodnosti těchto podkladů
a při tvorbě nabídkové ceny a nezavinil je), je zhotovitel povinen provéstjejich přesný Soupis včetně
jejich ocenění dle poslední věty tohoto odstavce a tento soupis včetně odůvodnění nezbytnosti
provedení těchto prací předložit objednateli kprojednání. Objednatel je povinen se k nim bez
odkladu vyjádřit. Teprve po případném odsouhlasení objednatelem ve formě písemného dodatku
k této SOD má Zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak Zhotovitel
neučiní, má se Za to, že tyto práce a dodávky jím realizované byly součástí předmětu plnění a
Zahrnuty Vjeho ceně. Cena víceprací Se určuje na částku odpovídající ceně položky dle oceněného
soupisu prací v souladu čl. lV. odst. 2 této smlouvy (bud'vjednotkové ceně nebo hodinové sazbě) a
není-li v soupisu prací příslušná položka obsažena, bude při Stanovení její ceny postupováno
v Souladu s platnými ceníky stavebních prací společnosti ÚRS PRAHA, a.s., Se sídlem Pražská 18, 102
00 Praha 10, IČO: 47115645. Cena bude Stanovena dle cenové soustavy ÚRS PRAHA, a.S. -15%.

(5)
Objednatel je oprávněn Z objektivních důvodů snížit Sjednaný rozsah díla, v takovém případě bude
cena díla snížena o cenu méněprací, a to v Souladu s cenami Z oceněného Soupisu prací dle čl. IV.
odst. 2 této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést přesný Soupis méněprací včetně jejich ocenění
dle předchozí věty a tento Soupis předložit objednateli k projednání. Nedojde-Ii mezi oběma
Smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo `k rozporu. Změna
rozsahu díla bude písemně odsouhlasena oběma Smluvními stranami formou písemného dodatku
ke smlouvě. Zhotoviteli nevznikne právo na cenu díla v rozsahu plnění, které Zhotovitel neprovedl,
o hodnotu neprovedeného plnění se ponižuje cena díla dle této Smlouvy.

(6)
V případě postupu dle odstavce 4 a 5 tohoto článku i nutnosti jakékoliv další změny rozsahu díla
(např. pokud objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla; pokud Se při realizaci Zjistí
skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem - neodpovídající geologické údaje,
apod.) bude vždy postupováno vsouladu Se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů. Při ocenění případných víceprací bude postupováno dle
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poslední věty odstavce 4 tohoto článku. Při změně rozsahu díla a ceny díla nesmí dojít k podstatné
Změně práv a povinností vyplývajících Z této Smlouvy.

(7)
Zhotovitel potvrzuje, Že Se v plném rozsahu Seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu Známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, že disponuje takovými
kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

(8)
Při provádění díla je Zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele. Zhotovitel je vždy povinen
Zkoumat sodbornou péčí vhodnost pokynů objednatele a na případnou nevhodnost je povinen
neprodleně písemně upozornit objednatele.

(9)
Zhotovitel zpracuje předmět díla tak, aby nedošlo k porušení práv jiné osoby z průmyslového nebo
jiného duševního vlastnictví. V opačném případě odpovídá Objednateli za škodu takto vzniklou.

(10)
Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla
potřeba.

(11)
Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu Zhotovitel přiměřenou lhůtu kjejímu
poskytnutí a to písemnou formou na kontaktní místo objednatele.

(12)
Zhotovitel přezkoumal a prověřil projektovou dokumentaci co dojejí úplnosti, správnosti, přesnosti
a použitelnosti a prohlašuje, že projektové dokumentaci porozuměl a že je schopen dílo a jeho
jednotlivé části provést tak, aby splňovalo všechny požadavky na něj kladené touto smlouvou.
Zhotovitel prověřil správnost a úplnost položek uvedených vsoupise prací vč. výkazu výměr, a
Souhlasí stím, že v průběhu provádění díla nebude oprávněn uplatňovat jakékoli požadavky a
nároky na Změnu této Smlouvy plynoucí Z případných nepřesnosti výměr nebo počtů.

ıv. cENA DÍLA

(1)
Cena díla je stanovena vsouladu sobecně závaznými předpisy a je oběma Smluvními Stranami
dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH 261 301,- Kč
DPH 21% 54 873,- Kč
Cena celkem vč. DPH 316 174,- Kč

Vsouladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, na jejímž základě je uzavírána tato
smlouva, je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen za podmínek
stanovených v této SOD.

Stránka 4 z 20



(2)
Cena díla je ujednána jako nejvýše přípustná. Podkladem pro její Stanovení je projektová
dokumentace Stavby, oceněný Soupis prací, jakož i veškeré podmínky vyplývající Z této Smlouvy.
Oceněný soupis pracíje Součástí nabídky Zhotovitele podané na veřejnou zakázku S názvem: „ISŠŽ
Plzeň - Výstavba výtahu a stavební úpravy WC a přírodovědné učebny - ČÁST 2 Stavební úpravy
přírodovědné učebny" a Zároveň tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Jednotkové ceny uvedené
vsoupisu prací jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi oceněny i případné méněpráce i
vícepráce realizované Zhotovitelem do data předání. Zhotovitel ani objednatel nemohou dle uSt. §
2620 a § 2621 Občanského Zákoníku žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné
náklady, než bylo předpokládáno, vyjma práva objednatele na Snížení ceny díla v Souvislosti Se
Snížením Sjednaného rozsahu díla.

(3)
Součástí Sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy vprojektové
dokumentaci, soupisu prací a výkazu výměr.

(4)
Zhotovitel potvrzuje, že Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i náklady na
Zařízení Staveniště a jeho provoz, vytýčení pozemních Sítí, Zhotovení staveništních přípojek,
poplatky za energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky Za Skládky, Zařízení
Staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho Znečištění realizací Stavby, cenu
Za vyhotovení dokumentace Skutečného provedení Stavby, provedení předepsaných či Sjednaných
Zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních Zpráv a všech dalších
dokumentů nutných ke kolaudaci či užívání díla). Dále Sjednaná cena obsahuje Zejména náklady na
cla, režie, mzdy, sociální a Zdravotní pojištění, pojištění dle Smlouvy, poplatky, Zajištění bezpečnosti
práce a protipožárních opatření apod. a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle
čl. Ill Smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

(5)
Cena je Stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní Strany berou na vědomí, že
případná Změna vyvolaná novelizací daňových Zákonů Se promítne vjejím konečném vyčíSlení.

(6)
Právo na zaplacení ceny díla Zhotoviteli vzniká řádným provedením díla bez vad a nedodělků.

v. TERMÍNY PLNĚNÍ

(1)
Předání a převzetí staveniště: do 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy

(2)
Zahájení Stavebních prací na díle: 05.07. 2018

(3)
Dokončení a předání díla: do konce srpna 2018

(4)
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Vyklizení Staveniště: do 5 pracovních dnů od dokončení a předání díla

vı. MÍSTO PLNĚNÍ

(1)
Místem plněníje objekt na adrese Škroupova 13, 301 00 Plzeň.

VII. PLATEBNÍ PODMÍN KY. FAKTU RACE

(1)
Jedenkrát měsíčně, a to nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly práce
a dodávky provedeny, Zhotovitel předloží objednateli Soupis provedených prací a dodávek
oceněných dle čl. IV. SOD a pojeho Odsouhlasenítechnickým dozorem objednatele (technický dozor
objednatele je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový
doklad. Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být objednatelem odsouhlasený Soupis
provedených prací a dodávek, bez tohoto Soupisu je daňový doklad (faktura) neúplný. Datum
zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce, Za který je vystaven daňový doklad
(faktura).

(2)
Splatnost veškerých daňových účetních dokladů (faktur) Se Stanovuje na 30 kalendářních dnů ode
dne převzetí faktury Objednatelem. Dnem úhrady Se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka
prokazatelně odepsána Z účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

(3)
Provedené práce budou hrazeny měsíčně na Základě předložených faktur až do výše 90% celkové
hodnoty díla. Zbývající část tj. 10% činí zádržné a objednatel ho uhradí v případě předání a převzetí
bezvadného díla bezodkladně (do 15 dnů) po předání a převzetí díla, případně po odstraněnívšech
vad a nedodělků. Vtakovém případě bude Zádržné uhrazeno po odstranění poslední vady nebo
nedodělku Zapsaného v předávacím protokolu a po předání všech dokladů, kjeho úhradě bude
vystaven daňový doklad Způsobem uvedeným vodSt. 1 tohoto článku. Zhotovitel je oprávněn
nahradit zádržné bankovní zárukou.

(4)
Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v termínech uvedených v předávacím
protokolu, má objednatel právo Z pozastávky uhradit jejich odstraněníjiným zhotovitelem.

(5)
Zhotovitel předloží objednateli vždy dva originály daňového účetního dokladu (faktury).

(6)
Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací,
je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

(7)
Objednatel nebude poskytovat Zálohy.
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(8)
Zhotovitel na Sebe bere Odpovědnost Za to, že Sazba a výše daně Z přidané hodnoty bude Stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

V případě, že dojde mezi dnem podpisu této Smlouvy a dnem uskutečnění zdanitelného plnění ke
Změně Sazby DPH podle zákona o DPH, bude daň Z přidané hodnoty vyčíslena v daňovém účetním
dokladu ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění.

Daňový účetní doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu v Souladu s platnými
právními. Daňový účetní doklad musí obsahovat Zejména tyto náležitosti:

a) název nebo jméno a příjmení, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo
podnikání plátce, který uskutečňuje plnění,

b) daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje plnění,
c) název nebo jméno a příjmení, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, Sídlo nebo místo

podnikání osoby, pro kterou Se uskutečňuje plnění,
d) daňové identifikační číslo, pokud je osoba, pro kterou Se uskutečňuje plnění, plátcem,
e) evidenční číslo daňového dokladu,
f) rozsah a předmět plnění,
g) datum vystavení daňového dokladu,
h) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve,

pokud Se liší od data vystavení daňového dokladu,
i) jednotkovou cenu bez daně a Slevu, pokud není obsažena vjednotkové ceně,
j) Základ daně,
k) Sazbu daně nebo Sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně, a odkaz na příslušné

ustanovení zákona,
I) výši daně; tato daň bude Zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší Se

Zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se Zaokrouhlí na celou
korunu dolů.

m) číslo projektu, tzn. registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005042

(9)
V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo
k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) Smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn
vrátitjej Zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury).
Právo vrátit tento doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do doby Splatnosti takového
dokladu zhotovitelem. Počínaje dnem doručení Opraveného daňového účetního dokladu (faktury)
objednateli Začne plynout nová lhůta Splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu
nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu Objednatelem dodatečně vyzván
i po lhůtě výše uvedené S tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového
účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

(10)
V případě, že bude objednatel v prodlenís úhradou úplné faktury, náležízhotoviteli úrok Z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý den prodlení.
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VIII. MAJETKOVÉ SANKCEı SMLUVNÍ POKUTY

(1)
Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uplatnit na Zhotoviteli následující Smluvní
pokuty:

a)

b)

d)

e)

f)

bude-li Zhotovitel v prodlení s termínem pro dokončení a předání díla dle této Smlouvy,
je objednatel oprávněn uplatnit na Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla
bez DPH sjednané v čl. lV. odst. 1 této smlouvy, a to Za každý Započatý den prodlení až
do splnění povinnosti dokončit a předat dílo, nebo do dne Zániku smlouvy
odstoupením objednatele;

v případě, že Zhotovitel neodstranívady či nedodělky uvedené v předávacím protokolu
v termínech tam určených, je objednatel oprávněn uplatnit na Zhotoviteli Za každou
neodstraněnou vadu, či nedodělek Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to Za každý
započatý den prodlení s odstraněním té které vady či nedodělku;

bude-li Zhotovitel v prodlení s termínem pro vyklizení staveniště dle této Smlouvy, je
objednatel oprávněn uplatnit na Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla
bez DPH sjednané v čl. IV. odst. 1 této Smlouvy, a to Za každý Započatý den;

V případě, že Zhotovitel neodstraní objednatelem reklamované vady díla ve lhůtě dle
čl. XIV. této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit na zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 2.000,- Kč, a to Za každý Započatý den prodlení S odstraněním té které vady.

při porušení předpisů BOZP a PO je objednatel oprávněn uplatnit Smluvní pokutu ve
výši 3.000,- Kč Za každý Zjištěný případ

Za porušení povinnosti uvedené v čl. XI. odst. 6 této Smlouvy Zhotovitelem je
objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč Za každý Zjištěný
případ.

(2)
Vpřípadě, že objednateli vznikne Zujednání této SOD nárok na smluvní pokutu nebo jinou
majetkovou Sankci vůči Zhotoviteli, je objednatel oprávněn započítat tuto částku smluvní pokuty
nebo jiné majetkové sankce kjakémukoliv splatnému daňovému účetnímu dokladu a Snížit o její
výši částku k úhradě. Tímto ujednáním není dotčen čl. XXII. odst. 1 této Smlouvy.

(3)
Uhrazením Smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody vcelé výši vzniklé
z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je oprávněn Započíst Si
Smluvní pokutu proti jakékoliv pohledávce zhotovitele i před datem její Splatnosti.

IX. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI I

(1)
Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními Stranamì jsou oprávněny jednat níže uvedené osoby:

Za objednatele: Mgr. Věra Ulčová, ředitelka školy
Tel.: +420 377 235 389; +420739050983
E-mail: vulcoaiSSZivLZ
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Za Zhotovitele: Ing. Jan Zdražil
Tel.: 602126729
E-mail: Zdrazil@hanstav.cz

x. sTAvENıšTĚ

(1)
Zhotovitel je povinen si Zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o Základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na Svoje náklady Zajistí
vytýčeníjednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich Správnost.

(2)
Zhotovitel si na Základě podkladů, které mu předá objednatel, Zajistívytýčení podzemních vedení sítí
a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.

(3)
Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací Zajišťuje
zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto nákladyjsou Součástí Sjednané ceny díla.

(4)
Jestliže v souvislosti Se Zahájením prací Staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní Značky
podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel Zodpovídá i Za
umísťování, přemísťování a udržování dopravních Značek v souvislosti s průběhem provádění prací a
všechny náklady S tím spojené jsou Zahrnuty ve sjednané ceně díla.

(5)
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty
vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních
Zařízení vinou Zhotovitele, Zavazuje se Zhotovitel vše uvést do původního stavu.

(5)
Zhotovitel Zajistí Střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné Zabezpečení.
Náklady S tím spojené jsou Zahrnuty ve Sjednané ceně díla.

(7)
Zhotovitel Zajistí na své náklady odběrná místa energíívčetně případného měření odběrů.

(8)
Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn
Ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích.

(9)
Nejpozději v termínu dle článku V. odst. 5 SOD je Zhotovitel povinen vyklidit staveniště (vyklizením
Staveniště se rozumí: odstranit Zařízení staveniště, vyklidit Staveniště a upravitjej dle projektu Stavby).
V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, je Zhotovitel povinen Staveniště vyklidit
ve lhůtě dle čl. V. odst. odst. 4 s tím, že může ponechat pouze takové Zařízení staveniště, které bude
nezbytné pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu.
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(10)
Provozní, sociální a případně ìvýrobní Zařízení Staveniště v Souladu se Svými potřebami, dokumentací
předanou objednatelem a s požadavky objednatele zabezpečuje Zhotovitel. Náklady na projekt,
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení staveniště jsou zahrnuty ve Sjednané ceně díla.

(11)
Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru
projektanta a technického dozoru Stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na Staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

xı. PROVÁDĚNÍ oíLA

(1)
Zhotovitel je povinen provést dílo na Svůj náklad a na Své nebezpečíve sjednané době vlastní kapacitou
v Souladu S touto smlouvou.

(2)
Objednatel nebojím pověřený Zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu Se Svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat Se toho, aby Zhotovitel odstranil
vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným Způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, má objednatel právo od SOD odstoupit.

(3)
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem
Zápisem do Stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací (konstrukcí), kterévdalším postupu
budou zakryty nebo Se stanou nepřístupnými. Neučiní-Ii tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt
práce (konstrukce), které byly Zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

(4)
Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví,
je zhotovitel oprávněn předmětné práce (konstrukce) Zakrýt. Bude-li vtomto případě objednatel
dodatečně požadovatjejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.
Pokud Se však zjistí, že práce (konstrukce) nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady Spojené
s odkrytím prací (konstrukcí), opravou chybného Stavu a následným Zakrytím Zhotovitel.

(5)
Zhotovitel v plné míře Zodpovídá za bezpečnost a ochranu Zdraví všech osob v prostoru Staveniště a
Zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále Se Zhotovitel Zavazuje dodržovat '
bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související S realizací díla.

(6)
Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo podzhotovitelů (jeho
Subdodavatelů) mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání
objednatele povinen předložit.
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(7)
Zhotovitel Se Zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající Ze
stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradíji Zhotovitel
v plném rozsahu.

(8)
Zhotovitel se Zavazuje a ručí Za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím Spojené nese Zhotovitel.

(9)
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností třetí osobě, a to do výše
5000 000,- Kč. Stejné podmínky je zhotovitel povinen Zajistit u podzhotovitelů (svých subdodavatelů).
Doklady o trvání pojištění a úhradě pojistného je povinen na požádání předložit objednateli.

(10)
Pokud činností Zhotovitele dojde ke Způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům Z titulu
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných
právních norem nebo vyplývajících Z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a není-li to možné, takfinančně uhradit. Veškeré náklady S tím spojené nese Zhotovitel.

(11)
Zhotovitel bude provádět podrobnou fotodokumentaci průběhu stavby. Fotodokumentace bude
obsahovat Zejména Záznamy detailního provedení jednotlivých částí stavebních prací, které budou
dalším postupem prací Zakryty a Záznamy o problematických částech provedení stavebních prací.

(12)
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila Zejména formou kontrolních dnů, které jsou
Stanoveny dohodou smluvních stran. Kontrolní dny mohou být rovněž iniciovány kteroukoli Smluvní
Stranou, přičemž druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dnu
bezodkladně. Obě Strany Zajistí na jednání účast Svých Zástupců v náležitém rozsahu.

O průběhu a Závěrech kontrolního dnu Se pořídí zápis, kjehož vypracováníje pověřen technický dozor
stavebníka (objednatele). Záznam podepíší oprávnění Zástupci obou stran, přičemž opatření uvedená
v zápisu jsou pro Smluvní strany Závazná, jsou-li v Souladu s touto Smlouvou. V opačném případě musejí
být opatření Schválena Statutárními zástupci smluvních Stran formou Změn Smlouvy, bez schválení
statutárními Zástupci nejsou opatření účinná.

Kontrolní dny Se konají 1x týdně.

(13)
Technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním spojená.

(14)
Objednatel jmenuje koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
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(15)
Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru
projektanta a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

xıı. STAVEBNÍ DENÍK

(1)
Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí Staveniště o pracích, které provádí, Stavební deník
vSouIadu S § 157 Zákona č. 183/2006 Sb., vplatném znění, a vsouladu svyhláškou MMR ČR

č. 499/2006 Sb. , o dokumentaci staveb, v platném znění, a přílohou č. 9 cit. vyhlášky, do kterého je
povinen Zapisovat všechny Skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Zejména je povinen Zapisovat
údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu
Stavby apod. Povinnost vést Stavební deník končí dokončením a předáním díla, nebo odstraněním
poslední vady díla uvedené v předávacím protokolu.

(2)
Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:

a) název, sídlo, IČO Zhotovitele
b) název, sídlo, IČO objednatele
c) název, Sídlo, IČO Zpracovatelé projektové dokumentace
d) název, sídlo, IČO firmy vykonávající technický dozor stavebníka
e) přehled všech provedených Zkoušekjakosti
f) seznam dokumentace Stavby včetně všech změn a doplňků
g) Seznam dokladů a úředních Opatření týkajících Se Stavby

(3)
Zápisy do stavebního deníku čitelně Zapisuje a podepisuje k tomu pověřená osoba zhotovitele, vždy
ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo
pověřené osoby Zhotovitele může do stavebního deníku provádět Záznamy pouze objednatel, jím
pověřený Zástupce, technický dozor Stavebníka, Zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné
orgány Státní správy.

(4)
NesouhlaSí-li pověřená osoba Zhotovitele se Zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený
Zástupce, případně Zpracovatel projektové dokumentace do Stavebního deníku, musí k tomuto zápisu
připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem
souhlasí.

(5)
Objednatel nebo jím pověřený Zástupce je povinen Se k Zápisům ve stavebním deníku, učiněným
Zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.

(6)
Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují Za Změnu Smlouvy, ale Slouží jako podklad pro vypracování
případných dodatků a Změn smlouvy o dílo.
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(7)
Stavební deník musí být Stále přístupný na Stavbě.

xııı. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

(1)
Dílo je provedeno, je-Ii řádně dokončeno a písemným předávacím protokolem podepsaným Smluvními
Stranami předáno objednateli včetně všech dokladů ujednaných v této Smlouvě a dokladů nutných pro
kolaudacì, užívání a provoz díla. Dílo je dokončeno, je-li Zcela hotové, kompletní, Splňuje-li všechny
podmínky Stanovené touto Smlouvou a je-li objednateli předvedena jeho Způsobilost Sloužit svému
účelu. Má-li být dokončenídíla prokázáno provedením ujednaných Zkoušek, považuje Se provedenídíla
Za dokončené až úspěšným provedením Zkoušek.

(2)
Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.

(3)
Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se Zjistí, že dílo
není podle podmínek SOD dokončeno a připraveno k předání, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli
veškeré náklady S tím vzniklé nebo jednorázovou Smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč. Objednatel si Zvolí,
který Způsob uplatní.

(4)
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle Zákona
č. 183/2006 Sb., O územním plánování a Stavebním řádu (stavební Zákon), v platném Znění a vyhl. č. `
499/2006 Sb., o dokumentaci Staveb, v platném Znění. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo Za
dokončené a Schopné předání.

(5)
0 průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel či jím pověřená osoba (technický dozor Stavebníka)
předávací protokol, ve kterém se mimo jiné uvede prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla (Stavby).
Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do předávacího protokolu své důvody. Pokud
bude předávací protokol obsahovat vyjádření objednatele o nepřevzetí díla, nejedná Se o protokolární
předání díla a zhotovitel je v prodlení s předáním dokončeného díla, a to až do doby vystavení
předávacího protokolu, Ze kterého bude vyplývat, že objednatel dílo přebírá. Převezme-li objednatel
dílo S vadami a nedodělky dle odst. 6 tohoto článku Smlouvy, bude předávací protokol obsahovat také
závazný termín odstranění těchto vad a nedodělků.

(6)
Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (Stavby), pro ojedinělé drobné vady, které samy 0 Sobě
ani ve Spojení sjinými nebrání řádnému užívaní díla (Stavby) funkčně nebo esteticky, ani užívání díla
(Stavby) podstatným Způsobem neomezují. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a
nedodělky v termínu uvedeném v předávacím protokolu.
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(7)
Vadou Se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka vkvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených projektem Stavby, touto smlouvou a Obecně Závaznými technickými normami a předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce Oproti této smlouvě.

(8)
Zhotovitel je povinen ve lhůtě uvedené v předávacím protokolu odstranit vady a nedodělky, i když
tvrdí, že Za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na Odstraněnív těchto Sporných případech
nese až do rozhodnutí Soudu Zhotovitel.

xıv. zÁRuKY

(1)
Povinnosti Zhotovitele z vadného plnění Zakládá vada, kterou má dílo v době jeho předání. Za vadu Se
považují i vady v dokladech, které má Zhotovitel předložit, nebo dokladech nutných pro kolaudaci či
užívání díla. Za vady díla, na něž Se vztahuje Záruka za jakost, odpovídá Zhotovitel v rozsahu této Záruky.

(2)
Zhotovitel poskytuje objednateli Záruku Za kvalitu díla a Zavazuje se tak, že dílo bude po dobu Záruky
plně Způsobilé k použití pro Sjednaný i obvyklý účel, že Si Současně Zachová ivšechny funkční vlastnosti
a bude mít vlastnosti Sta novené touto Smlouvou. Záruka Se vztahuje na celé dílo i na všechnyjeho části.

Zhotovitel poskytuje Záruku 60 kalendářních měsíců na veškeré práce a dodávky Zhotovitelem do díla
Zabudované.

Na Zařízení, která mají vlastní Záruční listy a nejsou do díla zabudována, poskytne Zhotovitel záruku
v Souladu S těmito Záručními listy, minimálně však 24 měsíců. Záruční listy musí být řádně vyplněné a
musí být předložené Spolu S doklady pro přejímku.

Po tuto dobu odpovídá Zhotovitel Za vady, které objednatel Zjistil a které včas oznámil.

(3)
Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla.

(4)
Objednatel je oprávněn oznámit Zhotoviteli vadu díla, která Se u díla projeví během záruční doby, jakož
i vadu díla, která existovala v době předání díla, resp. každé jeho části, a uplatnit práva Z těchto vad
jakoukoliv formou a kdykoli v průběhu Záruční doby bez ohledu na to, kdy objednatel tuto vadu Zjistil
nebo kdy vada měla nebo mohla být Objednatelem jednajícím s odbornou péčí Zjištěna. V případě, že
objednatel oznámil zhotoviteli v průběhu záruční doby výskyt vad, byla příslušná vada oznámena a
uplatněna včas a vylučuje Se aplikace dispozitivních norem stanovených právními předpisy, které Se
odchylují od výše uvedených podmínek. Za včasné oznámenívady se považuje také písemné oznámení
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vady (dopisem, datovou zprávou, emailem apod.) odeslané objednatelem poslední den Záruční doby.
Při výskytu vad na díle má objednatel právo dle Svého rozhodnutí využít tato práva Z vad na díle:

0 odstraněnívady dodáním náhradního plnění;
0 odstranění vady opravou, je-li vada Opravitelná;
o přiměřenou Slevou Ze Sjednané ceny;
0 odstoupení od smlouvy nebo části plnění díla

(5)
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace (oznámení vady) písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se Za to, že reklamaci objednatele
uznává. Vždy však musí písemně Sdělit, vjakém termínu nastoupí k odstraněnívady.

(6)
Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované (oznámené) vady nejpozději do 10-ti dnů po
obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Reklamovanou (oznámenou) vadu je
Zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 15-ti dnů ode dne oznámení vady objednatelem. Náklady
na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve Sporných případech až do rozhodnutí Soudu.

(7)
Nenastoupí-Ii Zhotovitel kodstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli Zhotovitel. OdStraněním vady jinou osobou nezaniká
objednateli právo Ze záruky dle této Smlouvy.

(8)
Jestliže Objednatel v reklamaci (oznámení) výslovně uvede, že Se jedná O havárii, je Zhotovitel povinen
odstranit havarijní Stav do 24 hodin po obdržení reklamace (Oznámení). Bude-li zhotovitel v prodlení
S odstraněním havarijního Stavu, je objednatel oprávněn uplatnit Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za
každou Započatou hodinu prodlení.

xv. ZMĚNA SMLouvY

(1)
Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
„Dodatek ke Smlouvě" a očíSlovaným podle pořadových čísel. Jiné Zápisy, protokoly apod. se za změnu
Smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

(2)
Nastanou-li u některé Ze Stran Skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to bez
Zbytečného Odkladu Oznámit druhé straně a vyvolatjednání Zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

Stránka 15 Z 20



(3)
Objednatel je oprávněn bez Souhlasu zhotovitele převést Svoje práva a povinnosti Ztéto Smlouvy
vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést Svoje práva a povinnosti Ztéto Smlouvy
vyplývající na jinou osobu pouze S písemným souhlasem Objednatele.

xvı. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘÍSLUŠNÉ DOKUMENTACE

(1)
Projektovou dokumentaci ve 2 vyhotoveních v listinné podobě objednatel předal zhotoviteli před
podpisem této Smlouvy, což Zhotovitel podpisem této Smlouvy Stvrzuje. Projektová dokumentace
v elektronické podobě je volně k dispozici na profilu zadavatele v profilu veřejné Zakázky, na jejímž
Základě je uzavírána tato Smlouva, a Zhotovitel ji může kdykoliv využít.

XVII. PODZHOTIVITELĚ (PODDODAVATELĚ)

(1)
Zhotovitel je povinen, ke dni uzavření Smlouvy, předložit objednateli písemný Seznam všech
předpokládaných podzhotovitelů (poddodavatelů). Pokud Zhotovitel zamýšlí Změnit nebo doplnit
podzhotovitele (poddodavatele), je povinen o tom objednatele bezodkladně písemně informovat.

(2)
Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný Seznam všech podzhotovitelů
(poddodavatelů). Tento Seznam bude při každé Změně předložen Objednateli.

(3)
Pokud Zhotovitel prokazoval prostřednictvím podzhotovitele (poddodavatele) kvalifikaci, je povinen
před jeho změnou doložit a prokázat kvalifikaci nového podzhotovitele (poddodavatele), a to Stejným
způsobem a minimálně ve stejném rozsahu, jakým byla prokazována kvalifikace původního
podzhotovitele (poddodavatele) v Zadávacím řízení. Takováto změna je možná jen ve výjimečných
případech a Se Souhlasem objednatele.

xvııı. POJIŠTĚNÍ

(1)
Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli před Zahájením provádění díla nebo na požádání kdykoli
později během provádění díla potvrzení o tom, že je řádně pojištěn pro případ odpovědnosti Za
jakoukoli škodu vzniklou třetí osobě a objednateli, včetně možných škod způsobených pracovníky
Zhotovitele, v Souvislosti S plněním této SOD, a to do výše minimálně 5 000 000,- Kč.

(2)
Škodami, které mají být pojištěný, se rozumí Zejména škody vzniklé z veškerých omylů, opomenutí či
nedbalosti Zhotovitele při výkonu činností v rámci smlouvy a škody Způsobené vdůSledku vad či

o nedostatků díla.
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(3)
Zhotovitel Se zavazuje, že odpovídající pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti nejpozději od data
Zahájení provádění díla a až do uplynutí nejdelší záruční doby Sjednané touto SOD.

(4)
Nezajistí-li Zhotovitel nepřetržité trvání pojištění v rozsahu uvedeném v tomto článku, je objednatel
oprávněn uzavřít pojistnou smlouvu a udržovat toto pojištění v platnosti Sám. Náklady vzniklé
v Souvislosti Stakovým pojištěním je Zhotovitel povinen hradit objednateli na základě jejich
vyúčtování. Předmětné náklady je objednatel oprávněn započíst na jakoukoli pohledávku zhotovitele
vůči Své osobě, to i nesplatnou.

(5)
Zhotovitel Se Zavazuje uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného Odkladu poté, co Se o
jejím vzniku dozví.

XIX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

(1)
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) není-li předáno Staveniště přes písemnou výzvu ani po 15 dnech ode dne
Specifikovaného v čl. V. odst. 1 této SOD.

(2)
Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) je-li Zhotovitel v prodlení S termínem převzetí Staveniště o více než 10 dnů;
b) je-li zhotovitel v prodlení S termínem dokončení a předání díla Sjednaném v čl. V. této

Smlouvy o více než 15 dnů;
c) pokud Zhotovitel provádí dílo nekvalitním způsobem v rozporu S ustanoveními

obsaženými v této Smlouvě, a to Zejména v čl. II. a čl. lII. této smlouvy, a nezjedná bez
Zbytečného odkladu po vyrozumění Ze Strany objednatele nápravu a neprovede
neprodleně odpovídajícím způsobem a kvalitně nutné opravy, úpravy apod.,

d) jestliže Se po uzavření smlouvy prokáže, že soupis prací, který je součástí nabídky
zhotovitele podané na veřejnou zakázku „ISŠŽ Plzeň - Stavební úpravy přírodovědné
učebny" a byl zhotovitelem sdělen Objednateli dle čl. IV. odst. 2. této SOD, je v rozporu
Se zadávacími podmínkami a požadavky objednatele stanovenými v zadávacích
podmínkách Zadávacího řízení na tuto veřejnou Zakázku,

(3)
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno smluvní Stranou písemně a musí být doručeno druhé Ze
Smluvních Stran. Vodstoupení musí být dále uveden důvod, pro který Smluvní Strana od Smlouvy
odstupuje. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem, kdy bylo doručeno té které Smluvní straně.

(4)
V případě odstoupení od SOD Se smlouva ruší k okamžiku doručení prohlášení o odstoupení druhé
smluvní Straně. Pokud Objednatel odstoupí od smlouvy Z důvodů uvedených v čl. XlX. odst. 2 a 9 této
smlouvy, náleží Zhotoviteli úhrada dosud provedených výkonů dle jednotkových cen Sjednaných v této
smlouvě Za předpokladu, že tyto výkony odpovídají požadavkům vyplývajícím z této Smlouvy.
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Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli pouze ty práce, které byly provedeny do okamžiku Zrušení
Smlouvy. Objednatel je oprávněn Odmítnout převzít a uhradit nezabudovaný materiál či obdobné
náklady zhotovitele.

(5)
Nesouhlasí-Ii jedna Ze Smluvních Stran S důvodem odstoupení druhé Strany nebo popírá-Ii jeho
existenci, je povinna oznámit nejpozději do 10-ti dnů po obdržení Oznámení o odstoupení. Pokud tak
neučiní, má se Za to, že S důvodem odstoupení souhlasí.

(6)
Odstoupí-li některá ze Smluvních Stran Od této Smlouvy na základě ujednání ztéto Smlouvy
vyplývajícího, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je Stanovena
cena díla.

b) Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí nedokončeného díla'I a Objednatel
Zahájí „dílčí přejímací řízení" nejpozději do 10-ti pracovních dnů.

c) Po odsouhlasení a schválení provedených prací provede Zhotovitel finanční vyčíslení
Odsouhlasených provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.Il

(7)
Odstoupení od Smlouvy nemá vliv na vznik, existenci a trvání nároku na smluvní pokuty nebo nároku
na náhradu škody, jakož ì práv Z vadného plnění a Ze Záruky v rozsahu dle této smlouvy k provedené
části díla ke dni odstoupení Od Smlouvy.

(8)
Ustanoveními podle odstavce 1 a 2 tohoto článku Smlouvy nejsou dotčeny možnosti odstoupit od
smlouvy podle příslušného právního předpisu.

(9)
Objednatel je bez ohledu na výše uvedené v případě, že nebude mít zajištěno dostatečné a včasné
financování Stavebních prací dle této Smlouvy (nepřidělení finančních prostředků z projektu - IROP),
oprávněn dle výslovné dohody Smluvních Stran odstoupit od této Smlouvy kdykoli i bez uvedení důvodů
doručením písemného oznámení O odstoupení Od této Smlouvy. Účinky odstoupení od této smlouvy
dle tohoto ČI. XIX Odst. 9. nastávají bud'Okamžitě, nebo k datu stanovenému v oznámení O odstoupení.
Zhotovitel se v takovém případě Zavazuje provést výhradně práce výslovně Specifikované v Oznámení
o odstoupení a následně předat objednateli veškeré dokumenty nezbytné pro řádné užívání
nedokončeného díla nebo jeho dokončené části.

xx. ROZHODNÉ PRÁVO A ZPŮSOB ŘEŠENÍ SPORŮ

(1)
Strany této Smlouvy Se dohodly, že Se tato Smlouva Se řídí výhradně českým právním řádem, a to
příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a že rozhodným právem pro
eventuální spory vzniklé z předmětu této Smlouvyje právo České republiky.

(2)

Stránka 18 Z 20



Všechny Spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy a v souvislostí S ní budou řešeny Smírnou
cestou. Nedojde-li mezi smluvními Stranami ke Smíru, budou tyto Spory rozhodovány obecným
Soudem.

xxı. PožADAvKY oPERAčNíHO PROGRAMU

(1)
Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související S realizací projektu včetně účetních
dokladů po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, Zároveň však alespoň do 31. 12. 2028. Pokud
je v českých právních předpisech Stanovena lhůta delší, musíji Zhotovitel i objednatel použít.

(2)
Zhotovitel i objednatel jsou povinni minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a
dokumentaci vztahující se k projektu Zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených orgánů (CRR,
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO"), Platebního a certifikačního
Orgánu (dále jen „PCO"), příslušného Orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů Státní
správy) a jsou povinni informovat poskytovatele dotace o Skutečnostech majících vliv na realizaci
projektu, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v
souvislosti S projektem; dále též povinnost na žádost poskytovatele dotace, ŘO lROP, PCO nebo A0
poskytnout veškeré informace o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň
vytvořit podmínky k provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.

(3)
Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré požadavky vyplývající Z prostředků Integrovaného
regionálního operačního programu (IROP) i odpovídající výzvy, zejména dle Obecných pravidel pro
žadatele a příjemce.

xxıı. ZÁvĚREčNÁ uSTANovENÍ

(1)
Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této Smlouvě se sjednává na 30 dnů ode dne doručení
jejich vyčíslení druhé smluvní Straně.

(2)
Smlouva je uzavřena Okamžikem, kdy je podepsána oběma Smluvními stranami. Účinnosti Smlouva
nabývá dnem Zveřejnění v Registru Smluv.

(3)
Pokud by kterékoli ustanovení této smlouvy bylo Shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní
ustanovení této Smlouvy tím Zůstávají nedotčena.

(5)
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této Smlouvy.

(6)
Tato SOD je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží dva.
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(7)
Obě Smluvní Strany prohlašují, že se seznámily S celým textem SOD včetně příloh a s celým obsahem
SOD Souhlasí. Současně prohlašují, že SOD nebyla Sjednána vtísni ani Za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

XXIII. SEZNAM PŘÍLOH

(1)
Níže uvedená příloha je nedílnou Součástí Smlouvy:

Příloha č. 1 - Oceněný Soupis prací

Oddělenou Součást této Smlouvy dále tvoří:

Příloha č. 2 - Projektová dokumentace a Soupis prací vč. výkazu výměr

V Plzni dne 47g DŽŮW V Plzni dne 4/ ý Ogg/'If

Za Zhotovitele: Za objednatele:

__________________ıš/ì `gˇr_`věr'áıùˇı'c'óš/3"""ˇ'ˇWm
ředitelka

HANSTAV s. r. o. Integrovaná Střední škola živnostenské,
Plzeň, Škroupova 13
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: IŠSŽ

Objekt: 2018/20_1 - Stavební část

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 6. 2018

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: ıČz 03944026
HANSTAV s.r.0. DIČ; cZo3944026

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 246 301,10
Ostatní náklady 15 000,00

Cena bez DPH 261 301,10

DPH základní 21,00% ze 261 301,10 54 873,23
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 316 174,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítkoì Datum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTUV

Stavba: IŠSŽ

Objekt: 2018/20_1 - Stavební část

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: HANSTAV S.r.o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun Sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty
763 - Konstrukce Suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Ostatní

2) Ostatní náklady (zařízení staveniště, doprava)

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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Datum: 24. 6. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

246 301,10
40 977,60

5 614,93
550,20

11 249,81
6 675,39

14 849,77
2 037,50

205 323,50
8 433,19

10 414,00
500,00

14 653,80
114,50

4 506,36
14 300,79

683,97
1 439,89

150 277,00
15 000,00

261 301,10



ROZPOČET
Stavba: IŠSŽ

Objekt: 2018/20_1 - Stavební část

Místo: Datum: 24. 6. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: HANSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtuy P 246 301,10

HSV - Práce a dodávky HSV 40 977,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 614,93

1 K 317944323 Valmvanę "osnľıfy U4 ŤZ 22 d°d.atecne t 0,076 36 300,00 2 758,80osazovane do pnpravenych otvoru

2 K 340238211 ZaZdıvka otvoru v pnckach nebo stenach plochy m2 0,494 432,00 213,41
do 1 m2 cıhlamı plnymı tl do 100 mm

3 K 346481111 ZaPlŤntova'Ťı MĚ' potrupı' Vyklenku nebo mk Ve m2 0,170 301,00 51,17Stenach rabıcovym pletıvem 4

4 K 389361001 D°plmfł'c`,ˇyztu.z prefabnkmnych k°n5trukc` z t 0,037 32 100,00 1 187,70betonarske ocelí
5 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,245 5 730,00 1 403,85

4 - Vodorovné konstrukce 550,20
6 K 41323221 1 Zmanzıdıvka Zhlavı valcovanych nosnıku v do 150 kus 6,000 91770 550,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovánı' výplní 11 249,81v , . v , h ø , . ,
7 K 611142001 Potařem ˇnıtÍn'C, Stmp“ Skl°ˇlaknftym m2 22,198 220,00 4 883,56

pletıvem vtlacenym do tenkovrstve hmoty

8 K 612315302 Vápenná štuková omítka Ostění nebo nadpraží m2 2,550 635,00 1 619,25

9 K 612321141 VaPęnpcemÉrımvaŠmŤKa Ítlìkova dv°uvr5tva m2 0,360 223,00 80,28vnıtrnıch Sten nanasena rucne

10 K 612325121 Vřìpęmcřfľıenwva 5tuk°ˇa °m`tka ryh Ve m2 0,014 738,00 10,33
Stenach sırky do 150 mm

11 K 619995001 Zacıstenı omľtek kolem oken, dven, podlah m 16,160 134,00 2 165,44
nebo obkladu,ˇ , ,k. , h

12 K 622143005 M°".taz °""Ťm u plasmˇyc "em m 4,000 11,90 47,60pozınkovanych V
13 M 55343031 Žízfıl omıtkovy presny pro omıtky vnıtrnı 10 m 4,200 14,70 61,74

14 K 628332195 Pnplątek Ť 9m'tcĚ.cŠment°Ye Zd',a Val" Za rnz 12,144 98,70 1 198,61
vodoızolacnı postnk Jednonasobny
OSaZování Zárubnı' nebo rámů dveřních 'ň

15 K 642942111 kovových do 2,5 m2 na MC kus 1,000 455,00 455,00

zárubeň ocelová pro běžné Zdění hranatý
16 M 55331104 profil „§00 L/P kus 1,000 728,00 728,00ý

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 675,39
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb AŽ

17 K 949101112 S lešeňovou podlahou v do 3,5 m Zatíženı' do m2 6,975 156,00 1 088,10
15,9!(3801123V 2 i

18 K 952901111 VYfıstem b“,d,°ˇ byt°ˇe a °bcanske ˇystaˇby p" m2 13,730 82,90 1 138,22vysce podlazı do 4 m
Bourání podlah Z dlaždic keramických nebo

19 K 965081213 wloütových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 3,338 69,00 230,32

20 K 967031142 Ărèsekanı rovnych ostem v cıhelnem zdıvu na m2 1,354 157,00 212,58

Přisekání plošné Zdiva Z cihel pálených na MV Í
21 K 967031732 nebo MVC tl do 100 mm m2 2,280 133,00 303,24

Přisekání plošné Zdiva Z cihel pálených na MV
_22 K 967031733 nebo MVC tl do 150 mm m2 1,050 279,00 292,95

V , , k , h , ø k . d h, h
23 K 968072245 Yb°ufa'ľ', °ˇ°ˇyc ram“ ° e" Jedm "c yc m2 2,463 158,00 389,15

vcetne kndel pl do 2 m2
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nerezový

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Vybourání otvorů ve Zdivu cihelném pl do 1 m224 K 971033521 na MVC nebo MV u do 100 mm m2 0,445 157,00 69,87

Vybourání Otvorů ve Zdivu Z dutých tvárnic
25 K 971038621 nebo pñčkovek pl do 4 m2 tl do 100 mm m2 1,908 88,90 169,62

Vybourání výplní otvorů Z lehkých betonů v
26 K 972011411 prefabrikovaných stropech tl do 120 mm pl 0,50 kus 0,500 655,00 327,50

m2 MM
Vysekání kapes ve Zdivu cihelném na MV nebo27 K 973031812 MVC pro Zavázání příček tl do 100 mm m 4,200 118,00 495,60

Vysekání rýh ve Zdivu cihelném pro vtahování
28 K 974031664 nosníků hldo150 mm V (10150 mm m 2,400 190,00 456,00

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
29 K 978013191 vápenocementové omítky Stěn V rozsahu do 100 m2 1,657 69,00 114,33

%
30 K 978059541 Odse'kanˇı a Odebramˇobkladu sten Z vnıtrnıch m2 17,436 79,60 1 387,91

obkladacek plochy pres 1 m2

997 - Přesun sutě 14 849,77
31 K 997013009 Pnplafek .ZKD 5 m hlfwbky "ad 10 m u Vykl'zem m3 5,732 762,00 4 367,78

ulehle Sutı Z prostoru do 15 m2
32 K 99701300R Nepodchycené bourací práce kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
33 K 997013112 hmot pro budovy v do 9 m S použitím t 3,020 488,00 1 473,76

mechanizace
Vnitrostavenìštní doprava Suti a vybouraných

34 K 997013113 hmot pro budovy v do 12 m S použitím t 3,020 564,00 1 703,28
mechanizace
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě Suti a

35 K 997013219 vybouraných hmot Za Zvětšenou dopravu Suti t 24,160 58,40 1 410,94
ZKD 10 m

36 K 997013501 odvçz 51m a Vyb°uranych hÍ"°t, "a Skladku neb° t 3,020 213,00 643,26mezıskladku do 1 km Se SloZenım

Příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na
37 K 997013509 skládku ZKD1 km pře“ km t 33,220 9,27 307,95

Poplatek za uložení na Skládce (Skládkovné)
38 K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 t 3,020 1 140,00 3 442,80

904

998 - Přesun hmot 2 037,50
39 K 998011004 Přesun hmot pro budovy Zděné v do 36 m t 1,630 1 250,00 2 037,50

PSV - Práce a dodávky PSV 205 323,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 433,19

Izolace proti Zemní vlhkosti na vodorovné ploše
40 K 71119312151115 těsnicí Kašı' minerální ScHoMBURG AQUAFIN ZK m2 3'695 371'62 1 37311

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě
41 K 711493121.SMB Svislá těsnicí kašı, SCHOMBURG AQUAFIN_2K m2 13,024 542,08 7 060,05

725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty 10 414,00
42 K 725111231 Zařízení Záchodu - háček na oděvy kus 1,000 140,00 140,00
43 M 59161009 háček na oděvy kus 1,000 120,00 120,00
44 725291111 Doplnky Zanzenı koupelen a Zachodu Soub 1,000 150,00 150,00

odpadkovy kos Or
45 M 5541310811121) kos odpddkovy drateny Zavesny 350x290x190 - kus 1,000 936,00 936,00

ľleľê'ZOVy

46 K 72529151 1 Doplnkyˇzanzem koupelen a Zachodu plastove Soub 1,000 750,00 750,00
davkovac tekuteho mydla na 1,2 l Or

47 M 55431097 dávkovač tekutého mýdla 1200ml kus 1,000 2 260,00 V 2 260,00
48 K 725291521 Doplnky Zanzenı'koupeleroı a Zachodu plastove Soub 1,000 970,00 970,00

Zasobnık toaletnıch papıru or

49 M 55431090 Zásobníky toaletních papírů nerez D 310mm kus 1,000 1 850,00 1 850,00

50 K 725291531 D,°pl"kY Zanzřm pupefe'? Ť Zach°du plasmˇe 5°ub 1,000 450,00 450,00Zasobmk papırovych rucnıku or

51 M 55431084.AZP zasobmk skladanych pap'mˇych 'um'ku ˇ kus 1,000 1 590,00 1 590,00
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podkladu V místnostech výšky do 3,80m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 725291721 Doplňky zařízení Koupelen a záchødů wc Kartáč 52b 1,000 355,00 355,00
53 M 69752180 wc kartáč kus 1,000 843,00 843,00

763 - Konstrukce Suché výstavby 500,00
54 K 763131311 59K '305mm dŤSka 1XA 12'5 bez T' dv°uˇrstva m2 0,500 1 000,00 500,00

W drevena spodnı kce

766 - Konstrukce truhlářské 14 653,80,ˇ d l h .ˇ , , ˇ ,
55 K 766211100 M°nta.2 m5 e SÉˇPd'SmVych drevenych neb° m 0,800 755,00 604,00

verzalıtovych dılcıch
56 M 766600001R madlo dřevěné dubové na dveře zevnitř m 0,800 1 050,00 840,00

57 M 766600002R madlo nástěnné u wc kus 1,000 1 850,00 1 850,00

58 M 766600003R madlo sklopné u wc kus 1,000 2 225,00 2 225,00

59 M 766600004R madlo svislé u umyvadla kus 1,000 1 910,00 1 910,00

60 M 766600005R police odkládací kus 1,000 2 554,00 2 554,00

61 K 766621723 Montáž rohovníku vnitřních omítek kus 0,800 158,00 126,40
t,ˇ d ˇ , ˇ, , , ˇ, , ˇ

62 K 766660001 M°" az Vermch k"f1el,°tˇ"f`ˇych 1kndl°ˇych S Kus 1,000 593,00 593,00do 0,8 m do ocelove Zarubne

63 M 61160186 dvere drevene Vnıtrnı hladke plne 1krıdlove kus 1,000 3 100,00 3 100,00
bıle 80x197cm

64 K 766660722 Montáž dveřního kování - Zámku kus 1,000 191,00 191,00

65 M 54924000 kování wc s možností odjištění Zvenku kus 1,000 546,00 546,00
D ,ˇ h ,ˇ , h h. ˇ,

66 K 766662811 .em°"ÉŤZ mf larskyc pra u dve" Kus 2,000 34,60 69,20
Jednokndlovych

67 K 766691914 Vyvesenı nebo Zavesenı drevenych kndel dven kus 2,000 22,60 45,20
V pl do Z m2

767 - Konstrukce Zámečnické 114,50
68 K 767581802 Demontáž podhledu lamel m2 0,500 129,00 64,50
69 K 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 0,500 100,00 50,00

771 - Podlahy Z dlaždic 4 506,36
70 K 771474113 MontaZ soklıku Z dlazdıc keramıckych rovnych m 0 900 88,10 79,29

flexıbılnı lepıdlo v do 120 mm v '
71 M 59761009 Sokl - ke dlažbeˇ dle výběru investora kus 0,990 69,40 68,71

Montáž podlah keramických režných
72 K 771574131 protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do m2 3,685 425,00 1 566,13

50 kS/m2
73 M 59761420. LSS dlaždice slinutá dle výběru investora m2 3,869 355,00 1 373,50
74 771579191 Pnplatek k montaZ podlah keramıckych Za m2 3,685 35,00 128,98

plochu do 5 m2
75 K 771990111 Vyrovnanı podkladu samonıvelacnı sterkou tl 4 m2 31685 350,00 1 289,75

mm pevnostı 15 Mpa

781 - Dokončovací práce - obklady 14 300,79
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových

76 K 781414114 pravoúhlých do 45 ks/ m2 lepených flexibilním m2 13,024 400,00 5 209,60
lepidlem

77 M 59761255 obkladačky keramické dle výběru investora m2 13,675 250,00 3 418,75

78 K 781491011 qtaz zfcadel pl°chy d° 1 m2 [Špenřch m2 1,000 478,00 478,00Sılıkonovym tmelem na podkladnı omıtku _
79 M 63465124 Zrcadlo nemontované čiré tl 4mm M kus 1,000 1 539,00 1 539,00
80 K 781494111 Plastove profıly rohove lepene flexıbılnım m 20,000 130,00 Z 600,00

_ lepıdlem
81 K 781494511 Plastove profıly ukoncovacı lepene flexıbılnım m 11,240 93,90 1 055,44

lepıdlem

783 - Dokončovací práce - nátěry 683,97
82 K 783314101 ZŤklaŠ".` J'Ťdnonawbny Syntetıcky nater m2 0,995 391,00 389,05

Zamecnıckych konstrukcı _V

83 K 783314201 Zakladm a,"t',k9'°zf" JŠd'ÍwŤSobny Syntetľcky m2 0,995 296,40 294,92
Standardnı nater Zamecnıckych konstrukcı

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 439,89,k , k , , . , ,
84 K 784181101 Za ladnı a rylatova Jednonasobna penetrace m2 01500 13,70 6,85
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Jednonásobné bílé malby Ze směsí Za mokra

85 K 784211001 výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do m2 22,142 30,80 681,97
3,80 m
Jednonásobné bílé malby Ze směsí Za mokra

86 K 784211003 výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do m2 23,325 32,20 751,07
5,00 m
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:kom

Elektro - WC

Přìsiàvba Osobní“ výtahua úprava sos. zařízení v araăvìu ìäšžřv řìzıñ

do 2„5mm2
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. Mn- ăvnv-v -vvn „›
Elektro - WC

l 'nur | ~‹|

úprava rozvaděče
popisky
Zdroj 24 V pro signalizaci
ukončení kabelů
podružný materiál
pomocný materiál pro uchycení Svítidei
dokumentace skutečného provedení
práce nezahrnuté v cenícich 21 M a 46M
podíl jiných praci než elektro
doprava materiálu
lešení
revizní Zpráva

Celkem bez DPH
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Elektro - WC

Množsh J.cena Celkem
320 28 Kč 8 960 Kč
150 26 Kč 3 900 Kč
20 26 Kč 520 Kč

230 29 Kč 6 670 Kč

70 25 Kč 1 750 Kč

50 84 Kč 4 200 Kč
50 28 Kč 1 400 Kč

320 56 Kč W

1 200 Kč 200 Kč
1 205 Kč 205 Kč
1 210 Kč 210 Kč

10 95 Kč 950 Kč
5 45 Kč 225 Kč

1 v
8 650 Kč 5 200 Kč
4 850 Kč 3 400 Kč

1 2 225 KČ 2 225 Kč
0 285 Kč 2 850 Kč
1 1 550 Kč 1 550 Kč
1 1 250 Kč 1 250 Kč
3 15 Kč 195 Kč

1 350 Kč 350 Kč
1 211 Kč 211 KČ
2 58 Kč 116 Kč
0 15 Kč 150 Kč

_L 500 Kč 500 Kč

2 1 450 Kč 2 900 Kč
2 125 Kč 250 Kč
1 115 Kč 115 Kč
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kus
kus
kus
hod
kus
kus
kpl
hod
hod
kpl
kpl
kpl

20

50
20

16
10

2 000 Kč
10 Kč

850 Kč
400 Kč

50 Kč
100 Kč

4 500 Kč
250 Kč
250 Kč

1 500 Kč
3 000 Kč
5 500 Kč

Elektro - WC

2 000 Kč
200 Kč
850 Kč

2 000 Kč
2 500 Kč
2 000 Kč
4 500 Kč
4 000 Kč
2 500 Kč
1 500 Kč
3 000 Kč
5 500 Kč

########
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ZTI - WC

POP D C.ROZP.POL. POPIS POLOZKY
C.SPECIFIKACE

7210 Vnitřní kanalizace
0

l 0 0 C72117-6102/C Potrubí HT připojovací DN 40*l,8 mm
2 0 0 C72117-61 15/( Potrubí HT odpadní Svislé DN 100*2,7 mm
3 0 0 C721 19-4104/C Vyvedení a upevnění Odpadních výpustek D 40* 1,8
4 0 0 C72119-4109/CVyvedení a upevnění odpadních výpustek 100*2,3
5 O

Oprava vnitřní kanalizace
6 721 14-091 1.R4 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 40
7 721 14-0915 .R4 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100
8 Oprava - Vvsazení odbočky do potrubí DN 100 Z kanal. Litiny

7220 Vnitřní vodovod

l 0 0 C7221'7-2331/( Potrubí z PPR,D 20/3,4 mm
2 0 0 72218-2001.R'] Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 25 samolepící
3 0 O 283-77205,A Trubice izolační 22*6 mm
4 0 C72219-0401/C Vyvedení a upevnění výpustku do DN 15
5 g 725 81- Ventil rohovv bez nřínoi. trubičkv TE 66 G 1/2

0 Oprava vodovodu
6 0 722 13- Onrava-mezikus do Závit.notr..dlouhv Závı't G 1/2

7250 Zařizovací předměty

1 O O SP 001 Umyvadlo pro imobilní na šrouby,55 cm,bílé; včetně madel
2 0 0 C72501-7l38/C Kryt syfonu umyvadel,bílý
3 0 SP 002 551-45301 Baterie umyvadlová páková, směš.Stojánková
4 0 0 SP 003 Klozet kombinační pro imobilní, Se Sedátkem; Včetně madel
5 0 v _ Demontáž baterie nástěnné do G 1/2
6 0 0 VYPOCET OI: Demontáž umWadel bez Vvtokovvch armatur
7 0 Demontáž kloZetů diturvitové

Ostatní
l Protipožární manžeta pro potrubí d 110 mm

Celkem bez DPH
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ZTI - WC

vÝMERA MJ

3,000 m 225,00 Kč 675,00 Kč
3,000 m 385,00 Kč 1 155,00 Kč
1,000 kus 140,00 Kč 140,00 Kč
1,000 kus 140,00 Kč 140,00 Kč

1 kus 500 500,00 Kč
1 kus 855 855,00 Kč
1 kus ######### 2 250,00 Kč

10,000 m 255,00 Kč 2 550,00 Kč
10,000 m 22,00 Kč 220,00 Kč
10,000 m 32,00 Kč 320,00 Kč
3,000 kus 115,00 Kč 345,00 Kč
3,000 sønbøv 245,00 Kč 735,00 Kč

2,000 Soubor 500_00 Kč l 000,00 Kč

1,000 kus ######### 8 200,00 Kč
1,000 kus 355,00 Kč 355,00 Kč
1,000 kus ######### 2 750,00 Kč
1,000 kus ######### ##########
1,000 kus 150_00 Kč 150,00 Kč
1,000 kus 150_00 Kč 150,00 Kč
1,000 kus 215_00 Kč 215,00 Kč

1,000 kus ######### 3 550.00 Kč

##########
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